## DIPLOMA III. 1)

quo Archiepiscopus Siegfridus II. decidit litem, ecclesiam B. M. V. Erfurtensem inter et Monasterium Ettersburgense super ecclesia Apoldana ortam.

**C** 2) in nomine sancte et individue trinitatis. 3) Sifridus de gracia sancte Maguntine sedis Archiepiscopus 4) cunctis tam presentis quam futurj sui fidelibus salutem in perpetuum. Ne ea que fiunt sub tempore à lubrica hominum tempus aboleat memoria. facta. dicta scriptis commendantur. et sigillorum munimine roborantur. 5) Hinc est quod nos cunctis cristi fidelibus notum esse uolumus quod cum inter dilectos nostros. Cunradum 6) sancte Marie in Erphordia et vlticum Ettirsburgensis ecclesie prepositos. super Ecclesia in Apoldj 7) questione suborta negotium coram nobis iuris ordine tractaretur. et utraque partium suo priuilegio inniteretur. tandem de partium consensu et capitulorum conuiuentia. 8) in

nos

- 1) Hoc quoque in pergameno est exaratum, quoad formam autem ab anterioribus diplomatibus differt in eo, quod margine utatur unum digitum lato.
- 2) Chrismon hic comparet nudum, in omni suo complexu praeter unicum punctum nil continens.
- 3) Haec verba vix dimidium versum occupantia scripta sunt litteris uncialibus, quae ex asse respondent iis, quas exhibet Chron. Gottw. l. c. in Tab. ad p. 402. Minutae itidem a typo huius tabulae non discrepant.
- 4) Cuius paulo vberiore cognitionem damus Observatione II.
- 5) Hic habes prooemium, in quo concinnando antiquorum diplomatum conditores ingenium, quanquam ut plurimum inuita Minerua, quam maxime exercuerunt. Carent eo duo anteriora nunc edita documenta, quod corroborat regulam a doctissimis Benedictinis in Syntagm. nov. diplom. Tom. VI. pag. 426. edit. Germ. datam, proemia scilicet seculo XII. sensim in defuetudinem abiisse.
- 6) Comparet hic *Conradus* inter Praepositos eccles. S. M. V. Erfurtenf. ap. de Falckenstein. in Chron. Thur. Lib. II. p. 989.
- 7) vid. not. 9) ad diploma I.
- 8) ita habet autographum loco: *conuiuentia*.

C